
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di 
SELVAZZANO DENTRO II 

Via Cesarotti, 1/A - 35030 Selvazzano Dentro (PADOVA) 

Telefono 049/638633 – Telefax 049/638716 – 
 E-mail: PDIC89800Q@ISTRUZIONE.IT 

Cod. fisc. 92249620284 
– Codice M.P.I. PDIC89800Q 

 
 

 

 

Prot. n. E-0005677 del 11/12/2020    Selvazzano Dentro, 11/12/2020 
 
   

Al Consiglio di Istituto 
Al DSGA 
All’Albo pretorio 
All’Amministrazione Trasparente 
Agli atti 

 
DECRETO DI VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2020 

SU “ENTRATE FINALIZZATE” 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 
del 20 dicembre 2019 con delibera n. 34/2019; 
 
Visto l’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129/2018; 
 
Considerato che i provvedimenti di modifica al programma annuale per entrate finalizzate sono trasmessi 
per conoscenza al Consiglio di Istituto e che quelli relativi ad entrate non finalizzate sono oggetto di delibe-
ra del Consiglio di Istituto; 
 
Visto il DDG n. 1741 del 16/10/020 del Ministero dell’Istruzione Dipartimento per la programmazione e la 
gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per le risorse umane e finan-
ziarie – Ufficio IX, avente per oggetto: “A.F. 2020 – art. 8 del DI 104/2013 – Orientamento – AVVISO ASSE-
GNAZIONE E CONTESTUALE EROGAZIONE””, con il quale è stato comunicato il finanziamento di € 262,03 
finalizzato a facilitare una scelta consapevole del percorso di studio e favorire la conoscenza delle opportu-
nità e degli sbocchi occupazionali per gli studenti iscritti all’ultimo anno delle secondarie di primo grado e 
agli ultimi due anni delle scuola secondarie di secondo grado; 
 
Letto il decreto innanzi indicato, nel quale è indicat le finalizzazioni dei finanziamenti; 
 
Tenuto conto delle effettive esigenze presenti nell’istituzione scolastica; 
 
Sentito il Direttore dei Servizi Generali e Amm.vi; 
 
Considerato che occorre modificare il programma annuale l’entrata finalizzata di cui sopra 
 

DECRETA 
 
1. di apportare le seguenti variazioni al programma annuale 2020 come di seguito schematizzato  
 

 
ENTRATE 

 

mailto:PDIC89800Q@ISTRUZIONE.IT


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di 
SELVAZZANO DENTRO II 

Via Cesarotti, 1/A - 35030 Selvazzano Dentro (PADOVA) 

Telefono 049/638633 – Telefax 049/638716 – 
 E-mail: PDIC89800Q@ISTRUZIONE.IT 

Cod. fisc. 92249620284 
– Codice M.P.I. PDIC89800Q 

 
 

 

 

Aggrega-
to/voce/so

ttovoce 

Descrizione Previsione 
iniziale 

Modifiche 
precedenti 

Modifica attuale Previsione 
defiitiva 

03/06/01 Finanziamento Dl 104 art. 8  0,00 0,00 262,03 262,03 

 262,03 

 
USCITE 

 

Attività/ pro-
getto 

Descrizione Previsione 
iniziale 

Modifiche 
precedenti 

Modifica at-
tuale 

Previsione 
defiitiva 

A06/01 Progetto ex P08 Orien-
tamento – Ed Affettività 
– Ed salute 

0,00 0,00 262,03  

    262,03 

 
 
2. di allocare le risorse finanziarie nelle seguenti tipologie di spesa delle rispettive Attività/Progetti 
 

TIPOLOGIE DI SPESA 
 
Tipologia di destinazione A Categoria di destinazione A03 voce di destinazione 11 DIDATTICA 
 

Liv. 1 Liv. 2 Liv. 3 Tipologia di spesa previsione variazioni propgramma-
zione definitiva 

03 02 009 Altre prestazioni profes-
sionali e specialistiche 
n.a.c. 

  262,03 

 262,03 

  
 
3. il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà le 
relative modifiche. 
 
4. il presente decreto sarà inviato al Presidente del Consiglio di Istituto per inserirlo all’o.d.g. della prima 
convocazione utile al fine della presa d’atto (art. 10 comma 5 D.I. 129/). 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito web della scuola. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Tiziana Petruzzo (*) 
 

(*)  Il presente  documento  è  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs.  82/2005  s.m.i.   
e  norme  collegate  e  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma autografa. 

mailto:PDIC89800Q@ISTRUZIONE.IT

		2020-12-14T12:34:07+0100




